ad baliHta.s, .sciliwt vj d.

Eodem modo Horibitur comiti Albemarlii; t|uod habeat precium xiij

doliorum vini que remaiiHerunt ei de xxxiiij dolii.s vini «jue ftierunt in

i.'i.i in qua menaitoreH occini fuerunt ante Sandwic', quo poHlca ducta
I I

' in jjortum de Hul', et precium vj doliorum vini <|u<' SacniM tUi

>>i'U)i\' et fratrcM Bui liubucrunt de navi cadcm, et prfciuiii iiij doliorum

que Walteni» <!<• Wik* luibuit, et precium duorum doliorum cjue Thomas
ct AUouH dc Dripol habucrunt de navi «-adem, precium cujuslil)c'f <IoIii

ij marcas et dimidinm, libcrundiini iliidcm vict'comiti ul Iuim; siqx'i- preeio

vinonim illorum ni<r(-at'iribuH rpioruni fut^runt, dotninus rex Hiit iiHfacere

pOMit [Mir manuA ipniun \'i(MCtmii\H. Teittc regf apud Jilium, iij die

Jaiiuarii.
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1228.
[m. 13d.] Rex vicecomiti Cantebrigie salutem. Datum est nobis intelligi qucni

occu^sione iiifirraitatis Matildis de Dina qua laborabat, quidam homiues

terras suas et domos in baillia tua subintravcruDt et res et catalla sua

cousumunt, expoctnntea mortem ejus. Et ideo tibi precipimus quod in

propria persona tua accedas ad predictas domos ot terras et omnes eos

(juos in eis inveneris, sicut predictum est, sine dilulione amoveas, et pone

eos per vadium et salvos plegios quod sint coram nobis quando

preceperimus, inde resporisuri. Terras autem et catalla ipsius Matildis,

ex (juo nioitua fuerit ni eam mori contingat, fni)iHS in manum nostrum

ita (juod nullus in terras illas ingressum babcat vel de catallis illis in

uli({UO disponat sine precepto nostro. Teste rege apud Stanford, xiiij die

.lanuarii.

De perainbulatoribus, ballivis foreste et a/iis de comitatu Surr'

summonendis coram rege. — Rex vicecomiti Surr*. Summone per bonoa

sununonilores omnes forestarios do feodo in balliva tua tpiod sint coram

nobis in octabis Purificacionis ostensuri a quo tempore et per quem
et quo waranto ballivas suas tcneant. Summone etium etc. omnes alios

de balliva tua qui ante peranibulacionem foreste ultimo factam per j)re-

ceptum nostrum, videlicet post confectioncm carte nostre de libortatc

foreste, usi sunt libertate foreste de chacia, videlicet vel quietaocia vel de

aliqua libftrtate ad forestam pertinente, quod tunc sint coram nobis osten-

suri a quo tempore et per (piem et quo waranto ipsi vel antecessores sui

predictani libertateni habucrunt. Diligenter ctiam inqniras qui fuorint

perambulatores predicte perambulacionis, et eos liubeas coram nobis ad

predictum diem ostensuros ciuare per preceptum nostrum eis factum de pre-

dicta }>erambulacione facienda inter partes illas comitatus tui que foreste

fuerunt ante coronacionem H. regis, avi nostri, et jwirtes illas que p<;»!?loa

fucrunt afforestate, dwiflbrestavei-unt in perambulacione sua tjuasdam comi-

tatus tui (pie ante prcdictam coronacionem foreste fuerunt. Scire etiam

nobis facias evidenter ad eundem diem quos boscos vel quas partes de

dominicis nostris predicti perambulatores deafTorestaverint in predicta per-

ambulnc'ione, cum de doniinieihi nostris deafforestare nulluni habuerint

warantum. Et liabeas ibi summonitores, nomina perambulatorum et hoc

breve. Teste rege apud Geitint', xv die Januarii.

De eodcm in comitatu JVnrr\—Eodem modo scribitur vicecomiti

Warr*.

Rex baronibus et baillivis suis de Sandwic* salutom. Sciatis quo<l «licm

placitorum de Quinque Purtubus ijue summonita fuerunt apud Shipweyam
die Veneris proxinia post I'uriticacionem Beate Marie, anno regni nostri

xij, coram diUctis et fidelibus nostris Martino de Patcsh' et sociis suis

juslieiarii.s nostris itinerant ibus, prorogavinius us<iue in ununi mensem a
die Pjvsche anno eodeni. El ideo vobi.s mandaniiLs (|uotl a preilicta die

Pascho in ununi nicusem veuiatis coram prefatis justiciariis apud Ship-

weyam in forma qua sumnionili fuistis quod essetis ibidem coram eis

pn'dictA die Veneris. Teste rcgi' npe.d Weslinoujisterium, primo die

Februarii.
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1228.
[m, 13d.} Eodem modo scribitur baronibus et baiUivis Dovr', Hastinges, Rumenal,

Heth.

Et baillivis et probis hominibus suis de Jernem' et Dunewic' sic

scribitur. Sciatis etc. quod die etc. Et boc vobis scii'e facimus ut si

quis vestrum de aliquo conqueri voluerit, tunc sint apud Shipwejam coram

prefatis justiciariis propositurus querelam suam et justiciam habiturus.

Teste.

BalUvis Roffe.—Bartholomeus filius Urafridi attornavit Matheum
filiura Bartholomei contra Gilebertuin Unwine et Emmam uxorem ejus

et Alienoram, que fuit uxor Johaunis Bosce, petentes de iiij mesuagiis

cum pertinentiis in Kofia.

Willelmus filius Walteri attornavit Walterum Doget contra Simonem
RufFum de una virgata et septeni acris terre in Haversham.

Bedef.—Editha, que fiiit uxor Willelmi de Ethon', attornavit

Eicardum Dawy contra Henricum Patric' et Mariana uxorem ejus, Willel-

mum de Daggahal' et Isabellam uxorem ejus, petentes de j mesuagio

in Duustapl'.

Henricus prior de Newenham attornavit Simonem Triket contra